SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLQ INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIFIO DE MAZATLAN
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

ACTIVO

FONDO DE CAJA CHICA
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR
IMPUESTOS A FAVOR

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
DEPRECIACION ACUM DE MOB. Y EQUIPQ OFIC
EQUIPO DE TRANSPORTE

DEPRECIACION ACUM DE EQ.DE TRANSPORTE
MAQUINARIA ¥ EQUIPO PESADO

EQUIPO MEDICO

DEPRECIACION ACUM DE EQUIPO MEDICO
EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION
DEPRECIACION ACUM DE EQ. DE RADIOCOMUNIC
HERRAMIENTA Y EQUIPO

DEPRECIACION ACUM DE HERRAMIENTA ¥ EQUIP
EDIFICIOS

DEPRECIACION ACUM DE EDIFICIOS

EQUIPO DE COMPUTO

DEPRECIACION ACUM DE EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE SONIDO

DEPRECIACION ACUM DE EQUIPO DE SONIDO
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
DEPREC.ACUM. EQ. Y APARATOS AUDIOVISUALES

DIFERIDO
DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO

INCREMENTO PATRIMONIO X ADQ ACTIVOS FIJO
DISM. PATRIMONIO POR BAJAS A ACTIVO FLJO
DIF. ENTRE INGRESOS ¥ EGRESOS

MAS: RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES

TOTAL DE PATRIMONIO
SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

BIENES EN COMODATO

ACREEDORA

COMODATO DE BIENES

27,500.00
1,242,784.78
14,879.50
253,580.71
7,460.00

1,841,347.00
-818,904.46
3,609,204.67
-2,611,194.96

)
962,823.78
-939,289.24
116,603.56
-72,113.37
876,074.88
-254,421.78
2,942,556.97
-2,059,789.88
476,909.29
-339,793.85
119,054.18
-65,328.36
148,057.19
1155.09-

110,281.04

1,546,214.99

3,930,641.53

110,281.04

133,661.00

5,587,137.56

133,661.00

0.00

692,944.61
0.00
-148,9986.30
4,910,528.25

133,661.00

5,453.476.56

1,202,408.19

1,202,409.19

SUBDI

$ 5,453,476.56

1,202,409.19

1,202,409.19
e

URROLA VELARDE
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